
Ekonomický odbor

Kontakty odboru

Adresa

Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště• 

Vedoucí odboru

Ing. Vladimír Moštěk • 

Zaměstnanci nezařazení v oddělení

Soňa Straková, referentka• 

Zaměstnanci zařazení v oddělení

Oddělení rozpočtů a financování
Tereza Manová, Referentka
Evidence místních poplatků
572 525 847
Tereza.Manova@mesto-uh.cz
více informací »

♦ 

Ing. Roman Kapusta, Referent
Rozpočet města, financování, banky
572 525 210
Roman.Kapusta@mesto-uh.cz
více informací »

♦ 

Ing. Radmila Knotová, Referentka
DPH
572 525 212
Radmila.Knotova@mesto-uh.cz
více informací »

♦ 

Ing. Martina Marečková, Referentka
Fond rozvoje bydlení,pojištění majetku města,veřejné sbírky
572 525 211
Martina.Mareckova@mesto-uh.cz
více informací »

♦ 

Ing. Martina Dvouletá, Referentka
Rozpočet města,evidence přijatých faktur
572 525 215
Martina.Dvouleta@mesto-uh.cz
více informací »

♦ 

• 
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Ing. Ivana Martináková, Vedoucí oddělení
Příspěvkové organizace, přímá podpora, veřejná kontrola
572 525 214
Ivana.Martinakova@mesto-uh.cz
více informací »

♦ 

Oddělení účetnictví a evidence majetku
Eva Pešková, Referentka
Účetnictví výdajů
572 525 223
Eva.Peskova@mesto-uh.cz
více informací »

♦ 

Martina Pelechová, Referentka
Účetnictví a evidence příjmů
572 525 221
Martina.Pelechova@mesto-uh.cz
více informací »

♦ 

Pavel Pekárek, Vedoucí oddělení
Účetnictví a evidence majetku
572 525 220
Pavel.Pekarek@mesto-uh.cz
více informací »

♦ 

Hana Novotná, Referentka
Pokladní města
572 525 225
Hana.Novotna@mesto-uh.cz
více informací »

♦ 

Vít Horák, Referent
Evidence majetku a pokutových bloků
572 525 226
Vit.Horak@mesto-uh.cz
více informací »

♦ 

Marie Fornůsková, Referentka
Účetnictví příjmů
572 525 222
Marie.Fornuskova@mesto-uh.cz
více informací »

♦ 

Jitka Elisová, Referentka
Účetnictví majetku
572 525 224
Jitka.Elisova@mesto-uh.cz
více informací »

♦ 

• 

2

https://www.mesto-uh.cz/modules/contacts/detail.php?id=238
https://www.mesto-uh.cz/modules/contacts/detail.php?id=238
https://www.mesto-uh.cz/modules/contacts/detail.php?id=87
https://www.mesto-uh.cz/modules/contacts/detail.php?id=87
https://www.mesto-uh.cz/modules/contacts/detail.php?id=141
https://www.mesto-uh.cz/modules/contacts/detail.php?id=141
https://www.mesto-uh.cz/modules/contacts/detail.php?id=88
https://www.mesto-uh.cz/modules/contacts/detail.php?id=88
https://www.mesto-uh.cz/modules/contacts/detail.php?id=143
https://www.mesto-uh.cz/modules/contacts/detail.php?id=143
https://www.mesto-uh.cz/modules/contacts/detail.php?id=10958
https://www.mesto-uh.cz/modules/contacts/detail.php?id=10958
https://www.mesto-uh.cz/modules/contacts/detail.php?id=84
https://www.mesto-uh.cz/modules/contacts/detail.php?id=84
https://www.mesto-uh.cz/modules/contacts/detail.php?id=1821
https://www.mesto-uh.cz/modules/contacts/detail.php?id=1821


Činnosti odboru

Oddělení rozpočtů a financování• 
Oddělení účetnictí a evidence majetku• 

Formuláře

Dotace• 
Místní poplatky• 

 Životní situace

Přehled všech životních situací• 

Informace z jednotlivých oblastí:

Aktuální informace

Poplatek za odpad v roce 2024• 
Poplatek za obecní systém odpadového hospodářství v roce 2023• 
Vyúčtování veřejné sbírky na zmírnění následků v souvislosti s COVID-19• 
Rozhodnutí o prominutí místního poplatku z pobytu z důvodu mimořádné události• 
Daň z nemovitých věcí• 

Celá sekce
Dotační programy

Podpora poskytovatelů registrovaných sociálních služeb• 
Individuální dotace• 
Program na podporu činností v oblasti životního prostředí• 
Program na podporu aktivit pro mládež a vzdělávání• 
Program na podporu rozvoje kultury• 

Celá sekce
Tomboly

Změna povinností při pořádání tombol v roce 2017• 

Rozpočet města

Zveřejněno 16. prosinec 2016, aktualizováno 21. leden 2018, vytištěno 29. březen 2024
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